



ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNYCH im. Tadeusza Kościuszki OPOLE

45 - 062 Opole ul. T. Kościuszki 39-41
tel./fax (077) 454 45 24 NIP 754- 10-93-927

<http://www.elektryk.opole.pl>
elektryk@elektryk.opole.pl

Szanowni Państwo

Opole, dnia 28 marca 2018 r.

Zwracamy się do Państwa z prośbą o dofinansowanie udziału drużyny uczniów Zespołu Szkół Elektrycznych w EuroFestiwalu ODYSEI UMYŚLU, który odbędzie się w dniach 27.04 – 02.05.2018 r. w Niemczech. Koszt pobytu, transportu oraz ubezpieczenia 8 osobowej drużyny wyniesie około 13.000 złotych, którą to kwotę należy wpłacić do 10.04.2018 w celu rejestracji drużyny. Dlatego czas jest czynnikiem kluczowym.

Odyseja Umysłu to program edukacyjny realizowany w formie międzynarodowego konkursu, w którym co roku bierze udział kilkadziesiąt tysięcy uczniów z całego świata. Patronat nad polską edycją sprawuje Minister Edukacji Narodowej. Celem programu jest rozwój zdolności twórczych, uczenie dzieci i młodzieży kreatywnego i krytycznego myślenia, angażowanie grupy uczestników w proces twórczego rozwiązywania problemów oraz kształtowanie współpracy w grupie.

Podjmując się udziału w konkursie Odyseusze muszą wykazać się zaangażowaniem, samodzielnością. Pracując samodzielnie, szukają nowatorskich pomysłów – uczą się eksperymentować i świadomie podejmować ryzyko. Doświadczenia nabyte w trakcie rozwiązywania zadań konkursowych zaprocentują w przyszłości. Gdy młodzi ludzie podejmą pracę zawodową, będą bardziej samodzielni, kreatywni, otwarci na współpracę w grupie niż ich koledzy, a Wasza dzisiejsza inwestycja zwróci się Państwu w trójnasób.

Nasze przygotowania do konkursu zaczęły się w październiku ub.r. i były bardzo intensywne oraz czasochłonne. Drużyna składa się z uczniów klas pierwszych, którzy pierwszy raz startowali w Odysei Umysłu odnosząc wspaniałe, jak na debiutantów, wyniki. W pięknym stylu pokonali rywali w Eliminacjach Regionalnych we Wrocławiu, a później w Finale Ogólnopolskim ulegli tylko jednej drużynie, zostając laureatem II stopnia i uzyskując prawo do reprezentowania Polski na EuroFestiwalu Odysei Umysłu w Niemczech.

Niestety udział w konkursie łączy się z wydatkami, związanymi z przygotowaniem rozwiązania problemów konkursowych (budowa urządzeń, dekoracje, kostiumy rekwizyty), z wyjazdem na Eliminacje Regionalne do Wrocławia oraz Finał Ogólnopolski do Gdyni, a także opłaty rejestracyjne. Wydatki te pokryła w całości Rada Rodziców przy Zespole Szkół Elektrycznych. W podziękowaniu za otrzymane wsparcie finansowe możemy zaoferować:

- prezentację w mediach poprzez cykl artykułów w prasie, rozgłośniach radiowo-telewizyjnych;
- informacje o sponsorach, donatorach i patronach wyjazdu na stronie szkoły;

Z poważaniem
DYREKTOR
Zespołu Szkół Elektrycznych
im. Tadeusza Kościuszki
Dobrowolski
mgr Dariusz Dobrowolski

Wpłaty prosimy dokonywać na konto: **Rada Rodziców przy Zespole Szkół Elektrycznych w Opolu**

Bank Millenium 15 1160 2202 0000 0002 3370 5156 z dopiskiem ODYSEJA